
Premiery w zasi ęgu ręki 
Dla fachowców, ale i pasjonatów ogromnych maszyn to  niepowtarzalna okazja. 
Urządzenia i innowacje, jakie w ostatnim czasie nie był y prezentowane w Polsce, 
będzie mo Ŝna zobaczy ć w dniach 11-14 luty podczas Mi ędzynarodowych Targów 
Mechanizacji Rolnictwa Polagra-Premiery. 200 rynkow ych premier i ponad 40 tys. 
metrów powierzchni targowej. Zapowiadaj ą się rekordowe targi.  
 
O atucie kompleksowej oferty tych targów warto się przekonać przyjeŜdŜając do Poznania. 
W kilku halach wystawienniczych będzie moŜna dotknąć, a nawet przetestować 
wielozadaniowe, w pełni skomputeryzowane ciągniki, kombajny, przyczepy, siewniki, sprzęt 
uprawowy, a nawet roboty. Zwiedzający znajdą tu ofertę zarówno dla małych i średnich 
gospodarstw, jak i nowoczesnych przedsiębiorstw rolniczych. Trzeba będzie tylko uzbroić się 
w cierpliwość, gdyŜ zapoznanie się z całą ofertą moŜe zająć trochę czasu. Na Premierach 
zaprezentuje się bowiem prawie 200 firm z Ukrainy, Finlandii, Hiszpanii, Włoch, Austrii, 
Niemiec, Słowenii, Francji i Polski. Rynkowe premiery wyróŜniać się będą na ekspozycjach 
specjalnym znakiem „Nowość”, który ma ułatwić dotarcie do tych, którzy proponują 
najnowsze know-how.  
 
Złote produkty, najlepsze maszyny 
 
Nie tylko w sporcie przyznawane są medale za najwyŜsze osiągnięcia. TakŜe na 
Międzynarodowych Targach Poznańskich złoto trafia do rąk tych firm, których produkty i 
usługi wyprzedzają konkurentów pod względem innowacyjności i jakości. Po raz pierwszy 
Złote Medale zostaną przyznane w styczniu – czyli jeszcze  przed targami Polagra-Premiery 
oraz Salonem Pro-Horti. Informacje o laureatach i nagrodzonych produktach znane będą juŜ 
20 stycznia, a uroczyste wręczenie nagród będzie miało miejsce w pierwszy dzień targów 
(11 lutego 2010 r.). 
Natomiast w trzecim dniu targów, 13 lutego zostaną wręczone prestiŜowe nagrody w ramach 
konkursu „Maszyna Roku 2010” (Maschine des Jahres 2010). Jest on organizowany przez 
dziennikarzy kilkunastu fachowych tytułów rolniczych oraz portali z Niemiec, Danii, Szwecji, 
Rosji, Rumunii i Węgier. W skład międzynarodowego jury wchodzi takŜe Polska, którą 
reprezentuje czasopismo AGROmechanika. Dla przedsiębiorstw europejskich, uroczyste 
wręczenie tych nagród miało miejsce w czasie hanowerskiej wystawy. Polskie oddziały oraz 
przedstawicielstwa firm otrzymają je właśnie na Premierach. 
 
Garść fachowej wiedzy 
 
Laureaci nagród zgodnie potwierdzają, Ŝe w działaniu liczy się nie tylko pomysł, ale przede 
wszystkim fachowa wiedza. A tą zdobyć moŜna m.in. podczas branŜowych spotkań, debat i 
konferencji. Specjalistycznych porad nie zabraknie takŜe na lutowych Premierach.  
W ciągu czterech dni rolnicy będą mogli poszerzyć swoją wiedzę za zakresu rozwoju 
produkcji i przetwórstwa rzepaku, wykorzystania rolniczej biomasy, efektywności wybranych 
gatunków roślin uprawianych na cele energetyczne, zrzeszania się w grupy producentów 
rolnych oraz nowej oferty sprzętu rolniczego na potrzeby gospodarstw.   
Pełny program wydarzeń na stronach www.polagra-premiery.pl oraz www.pro-horti.pl 
 

 
 


